АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бородино
20.07.2016

№ 543
	      О создании приемочной  комиссии по приемке законченных работ, выполненных на средства субсидии из краевого бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения по направлению капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

На основании постановления Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Бородино от 03.10.2014 № 899 «Об создании приемочной  комиссии по приемке законченных работ, выполненных на средства субсидии краевого бюджета, предоставленных на развитие и модернизацию автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2. Создать приемочную комиссию по приемке законченных работ, выполненных на средства субсидии из краевого бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения по направлению капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и утвердить ее состав согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление  в газете «Бородинский вестник».
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Бородино                                                            А.Ф. Веретенников
Вальтер 3-24-65
Приложение

к Постановлению  администрации

города Бородино

20.07.2016 № 543
                                                Состав приемочной  комиссии

по приемке законченных работ, выполненных на средства субсидии из краевого бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения по направлению капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Председатель комиссии
	А.Ф. Веретенников
	Глава города Бородино

	Члены комиссии:
	В.О. Кофинк
	Директор ООО «Гарант»

	Н.А. Лупандина
	Директор МКУ «Служба единого заказчика»

	А.Г. Исайков
	Депутат Бородинского городского Совета Депутатов (по согласованию)